MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 08 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 7922/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH NGƯỜI LÁI XE MẶT TRỜI VIỆT NAM
Địa chỉ: Tòa nhà Lam Giang, số 167-173, đường Trần Hưng Đạo, phường Cô Giang, Quận
1, TP Hồ Chí Minh, VIệt Nam
Điện thoại: 2838375969                                   Fax: 28 3837 5919
Email: laura.le@sunrider.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe - VITADOPHILUS;; do:
SUNRIDER MANUFACTURING, L.P.
Địa chỉ: 1461 W. Francisco Street, Torrance, CA 90501, United States America (USA) sản
xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn của nhà sản xuất. Số hiệu tiêu chuẩn 1050535 ngày 07/12/2020
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB